Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ
         от 19.12.2016г.                                                                               № 42
 Об   утверждении   тарифа   по

сбору  и транспортировке  ТБО

 для МКП «Пионер» на 2017 год.

Рассмотрев представление главы города Карабаново, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Карабаново,

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие для МКП «Пионер» с 01.01.2017 по 31.12.2017 г. тариф по сбору и транспортировке ТБО в размере 510,42 руб. за 1 куб. м. (НДС не облагается).

2. Настоящее    решение  вступает в силу с момента официального   опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных                        Глава города

депутатов города Карабаново
________________ Т.В.Терехина                          ________________ Н.Е.Помехина